РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 54
  VIII сессии V созыва

п. Лоухи                                                                                        от   21 февраля  2024 года

О рассмотрении отчета ОМВД России по Лоухскому району по итогам работы  2023года
Заслушав доклад  Дунина Сергей Викторовича, начальника Отделения МВД России по Лоухскому району « О состоянии оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Лоухскому району по итогам работы 2023года»
Совет Лоухского  муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять доклад начальника Отделения МВД России по Лоухскому району по итогам работы 2023года к сведению. Приложение №1
Глава Лоухского муниципального района                                   О.Н. Квяткевич